
 
 

Poz. 10 
 
 

UCHWAŁA  NR 46/2016/2017 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie limitów przyjęć na studia w roku 2017/2018 

 
 

Na podstawie §7 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego (tekst 

jednolity: Monitor UW  z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału 

Pedagogicznego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Określa się następujące limity przyjęć na rok akademicki 2017/2018: 
 

1. Studia stacjonarne I stopnia 
 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich) - 210 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe - 1 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 

zasadach niż obywatele polscy) – 5 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się - 5 
Przeniesienia – 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do powstania grupy - 20 

 
2. Studia niestacjonarne I stopnia 

 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich) - 85 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe - 1 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 

zasadach niż obywatele polscy) – 5 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się - 5 
Przeniesienia - 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do powstania grupy – 15 

 
 
  



 
3. Studia stacjonarne II stopnia 

 
 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich) - 217 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe - 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 

zasadach niż obywatele polscy) – 5 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się - 5 
Przeniesienia - 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do powstania grupy – 20 
 
4. Studia niestacjonarne II stopnia 

 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich) - 200 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe - 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych 

zasadach niż obywatele polscy) – 5 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się - 5 
Przeniesienia – 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do powstania grupy - 15 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 

 


